O
TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

sales@nag.kz

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Moaynb 400G OSFP112
Z# 4x100GBASE, pa3sbvem MPO,
- _ oy AanbHOCTL Ao 500M

N
P SNR-OSFP112-DR4

OnucaHune

OnTtnyecknim TpaHcmeep SNR-OSFP112-DR4 — 5710 onTuyeckuin TpaHcneep 400G c nogaepxxkonInfiniBand 400
réut/c.

TpaHcuBep nmeeT pazbem MPO-12/APC n paboTaeT No 04HOMOLOBOMY ONTUYECKOMY BOJIOKHY.

KoHcTpykumnsa Reach 4-channel (DR4) ncnonssyet mogynsauunto 100G-PAM4 n nmeeT MakCUMabHYO AaslbHOCTb
onToBoJsiokHa 500 meTpoB.

9TO npeanbHOE peLleHne A8 CynepKoMnbOTEPOB, JIEFKO NHTErpupyoLwWweecs B BbIYUCINTENbHYIO U MHPPACTPYKTYpPY
XpaHeHns AaHHbIX ANnsa obecrneyvyeHns ahHEKTUBHOIO BbICOKOMPON3BOANTENIbBHONO B3aMMOAENCTBUS.

Ncnonb3yeTtca B agantepax ConnectX-7/OSFP, nogKIOYEHHbIX K ABYXMNOPTOBbLIM TPaHCUBEpPaM B KOMMyTaTopax IB
2x400G.

B03MO0O>XHO M3roToBMIEHME BO BCeX BapuaHTax kopnyca Flat Top, Finned Top, Riding HS

Obwne

Tun mopyns MHOrOBOJIOKOHHbIN
CKOpoOCTb MOAY A 400Gbps

Twn oNTUYeCcKoro BOJIOKHa SMF

OnnHa BOJMIHbI TX, HM ~1310
dopmM-thakTop MOayNA Monynn OSFP

Twn KOHHeKTopa Moayns MPO
MakcumanbHoe paccTosHUe, KM 0,05

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km ol
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